[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЯЗЬМА – БРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.01.2008                                                                                                           № 5
	Об установлении границ территорий, на которых будет осуществляться территориальное общественное самоуправление

Рассмотрев предложения граждан об установлении границ территорий, на которых предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление в соответствии с частью 1 статьи 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьей 2 Положения о порядке организации  и осуществления территориального общественного самоуправления, условия и порядок выделения необходимых средств из местного бюджета в Вязьма-Брянском сельском поселении Вяземского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 26.10.2006 № 14, Совет депутатов Вязьма-Брянского сельского поселения вяземского района Смоленской области

р е ш и л:

1. Установить следующие границы территорий, на которых будет осуществляться территориальное общественное самоуправление:

1.1. деревня Вассынки - улицы Первомайская, Рабочая, Октябрьская, Дзержинского, Советская, Космонавтов, Машинистов;

1.2. улица Рабочая, д. № 9 и ул. Центральная, д. № 2 в селе Вязьма-Брянская.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вяземский вестник».
Глава     муниципального    образования

Вязьма-Брянского   сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                        В.П. Шайторова